

Boktugg AB
Box 1018
25110 Helsingborg

Kontaktperson: Sölve Dahlgren

Årsredovisning

för

Boktugg AB

556950-2668

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sölve Dahlgren, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Boktugg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Boktugg bedriver verksamhet med onlineförsäljning av varor och tjänser inom ljud- och läsprodukter, utgivning av tidskrifter och erbjuder webbtjänster. Företagets nyhetssajt fokuserar på bokbranschen. Boktugg skriver om trender, författare, förlag, bokhandlare och allt annat som berör personerna bakom böckerna.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade något till följd av minskade annonsintäkter medan intäkterna från prenumeranter ökade något. Samtidigt såg bolaget över sina kostnader och minskade även dessa trots prishöjningar från flera leverantörer. Under året slutamorterades ett banklån vilket innebär att de enda kvarvarande skulderna är till huvudägaren Dahlgren Communications AB..

Bolagets aktiekapital är förbrukat i sin helhet per 31 dec 2022. Kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om personligt betalningsansvar. Bolagets resultat under 2022 visar ett överskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 015	1 090	1 024	676
Resultat efter finansiella poster	92	91	14	-547
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg
Balansomslutning	154	106	143	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 750	0	-535 608	90 660	-390 198
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			90 600	-90 600	0
Årets resultat				91 835	91 835
Belopp vid årets utgång	54 750	0	-445 008	91 895	-298 363

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1275 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-444 948
årets vinst	91 835
	-353 113
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-353 113
	-353 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 014 796	1 089 539
Övriga rörelseintäkter		90	405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 014 886	1 089 944
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-388 405	-441 266
Övriga externa kostnader		-518 662	-537 514
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-907 067	-978 780
Rörelseresultat		107 819	111 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-15 985	-20 504
Summa finansiella poster		-15 984	-20 504
Resultat efter finansiella poster		91 835	90 660
Resultat före skatt		91 835	90 660
Årets resultat		91 835	90 660

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	19 999	14 249
Övriga fordringar	1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 827	16 373
Summa kortfristiga fordringar	31 827	30 622

Kassa och bank

Kassa och bank	100 166	75 398
Summa kassa och bank	100 166	75 398

Summa omsättningstillgångar

131 993

106 020

SUMMA TILLGÅNGAR

131 993

106 020

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

54 750

54 750

Summa bundet eget kapital

54 750

54 750

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-444 948

-535 608

Årets resultat

91 835

90 660

Summa fritt eget kapital

-353 113

-444 948

Summa eget kapital

-298 363

-390 198

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

255 000

255 000

Summa långfristiga skulder

255 000

255 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 000

Leverantörsskulder

58 418

53 213

Skulder till koncernföretag

52 500

105 000

Övriga skulder

44 439

18 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

175 356

241 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

131 993

106 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0
Ingen anställd under året		

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till kreditinstitut	1 135 1 135	4 124 4 124

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningen av 2023 har präglats av prishöjningar från leverantörer. Bolaget har ökat fokus på läsarintäkter i form av prenumerationer samt sponsorskap.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Helsingborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-28

Sölve Dahlgren
Sölve Dahlgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Katarina Miles
Katarina Miles
Auktoriserad revisor


